ne
 vna die itingatur hircino in
 qd̄ nō attrahit ferri

derit primitus quātū est in qđ tendit qđ impulsione fit amplius. Lū enī fistula liquor sursuz ore attrahit nō iteruenit p̄na eius qđ euacuat t̄m eo qđ motus ei⁹ de o: sūz velocior existit: q̄s aer descēdens ipellit. Cum aut fuerit iserius et trāsiuerit instrumēti angulū talis velocior erit liquoris mot⁹ in deorsum fortior q̄s aeris in sursuz. Et ideo p̄na accidit eius quod euacuat scias qđ humidū sursuz motū ppter ei⁹ ex alto descēsum: quāto fuerit densius icōgelatū: tāto ampli⁹ p̄i cū in altū: et quāto rari⁹ minus ppter ipsionem uehemētiore: et remissioe a grosso vel subtili cātuz quod fontes arte deducti oñdūt tpe frigido et calido et nocte filr et die. Auicēna vō cū tres cum alijs modos dederit attractionis: attuli denuo qđ attractio qđ a calore apud certificātes necessario reducitur ad iplē dū vacuū imo ipsamet existit: Quā fortassis insperit magis. Ba. nālium libro: fm certificātem tradito cū p̄stet se ibidē noscere solū dogmata peripatē.

Propter tertiū vō sciendū qđ si attractio motus eris fiat ppter finē quem a calido attractio ēt que a virtute attractiua reducitur ad eaz que a vacuo. i. ne vacuū accidat in natura: cū id sit ei odiosū et spretuz oisaria. Conatur enī corpus quodlibz cōtra iclinatiōnē ēt suā mouere vt oēm repleat locū vacuo penit⁹ ppulso int̄m vt potius celū subsidere faciat illius repletuū: qđ vacuū aduenire permittens vt ascribere Auicēne. Quod fortassis sentit euz inqt imo ipamet existit. Ad erito enī vacuū hz ipugnare natura: cum defectus et iordnatio iaz sequeret in vniuerso priua tōem nāqz et iperfectōez ipozat: is aut p̄fectissimus ēt et locus sine corpore. Et adhuc nō ēt ges neqz motus: cū fulciri sit opus: neqz termini mot⁹ et die. Neqz si motus fieret ēt in tpe sed in instāti: cū nō obfisteret quod mediū: vas ēt obturatū submergeret i humidū. quod nō sit: qm̄ aere plenū: et ideo Philo. in deigenijs cū alijs conat aere pbare corpus fore: qđ phōz rades vacuū ēē putauerunt. Sequeret ex alia icōueniētia plurima phy. quarto mōstrata. Si vō attendat motus put sit a principio. vnde motus seu ab agente quod simul ē cū motu: et nō a fine: dicē dū qđ ois actio vniuersalr ac initialr sit a calido. vnd collz quinto. c. de medicinis opantibus a pprietate et qualitate p̄ma. Et gnāl̄ ois attractio quocunqz fiat: nō sit nisi per calozē. nā attractio inquātuz est attractio: ē appropriata caloz: quod voluit vt tactū p̄ Ar. Attractio enī que a vacuo cōsequitur eā que a calido. Nā in azaracha et silibus quod magis vt cogere die attractōem a vacuo calido initiari cōtinētis et ne vacuū interueniat p̄ficiē calido ēt humidū qđ attrahitur remanet icōgelatuz. si enī uehemēter isfrigidaret cōgelaret vt nō ēt p̄na eius quod euacuatur educi: vbi ēt a calido humidū remanet eliquatuz: vt vna ps aliā p̄r impellat et cōsequatur. Adot⁹ filr a calido sit in azaracha. Virtus nāqz motiua calido iherens quod in eius cōstat cōcauitate sursuz aere dducto cōsequit tandē humidū: quod in sollib⁹ codez accidit mō: Dentose quoqz applicant igne aut spirītu calido. vnde potius attractio que a vacuo in eam que calidi reducitur qđ ecōtra: et multo ampli⁹ que a pprietate seu forma specifica initialr calido: cum ea sit pprietas quedā rei p̄ns subaz. 71. a qua actio vt ab alijs puenit rebus in cōi: et a cōplone primarie vel ab instrō: quod nomē ostendit pprietas dictuz a

Ba. qualitatis. vnde simplicū quinto. c. 4. diffin / ctionis q̄rte. Medicina attractiua ē: que a profundo corporis euellit attractōe: cuius suba ē calida subti / lis: et hec duplex: nāz quedā est talis s̄z naturā vt pu legiū sordes aluearis serapinū et huiusmōi altera ve ro accite in putrefactōe: ceu fermentum stercus: et pprie colūbinuz. Est alia pprietate attractiua sue q̄ litatis: qua ēt mēbra sibi alimētuz rapiūt cōueniens Et ois vt huiusmodi ois medicina cui⁹ talis ē pprie tas sit calida. vnde que uehemētiore extat calidita tis: plus attrahit nō tali: eo qđ ipsa caliditate inuatur tūc nāqz duplici trahit de cā: et ideo aphorismozum p̄ma. Dia purgatiua pharmana calida sūt virtutibus Quod si nō sint per se talia: illis iubēt spēs alephan ginas cōmisceri. Lū enī magnes ferz attrahit vt ka rabe scstuchas: vel anastach ignē: prius mediū imu tat qualitātū primis et alterat: quaz quidē ppria ē al teratio. Et quāquā ois tandē actio vlt et primarie si at a calido: inquātuz tū talis attractio p̄ficiē vacuo vel virtute. vnde collz gnto de differentia medicina rū opatiuaruz a qualitate et a tota substantia vel for ma specifica: lz attractio inquātū attractio fit appro priata caloz nō ppter attractōem absolutaz magnes attrahit ferrū: vey ppter talē attractōem ppriaz: et que sit: dia c̄stendit. 71. Et sic audiendus ē. A. d. siringā nō attrahere caliditate aut pprietate. Qđ at tandē ois attractio initialiter et absolute fiat a calido et ad ipm reducatur monstret: qđ oē quod in multis p vna rōem vniocā repitur ē in aliquo illis priore qđ ois illoz existit cā sicut oē calidū in primū caloz re ducit qđ ē ignis. 2. et. 10. et metaphyice. Huiusmo di at ē attractio cū triplex ponat aut bina. Rursuz: opus ē multitudinē oēm in vnitatē reducere aliquā vt ifinitas tollat et iordnatio: ppter qđ attractionē oēm diuersā ois in vna reddere: nō at in illā que a va cuo neqz a virtute sed in eā que a calido vt oñsuz pri mū. hoc enī mō attractōis saltē initialr et in cōi egēt ea: ipsa vō aliaz neutra: lz possint oēs in vni. 3. cō uenire: vt fortassis in alimenti ad mēbra euulsione. Sic itaqz calidū attrahit efficiēter: vacuū vō finalit sine intentōaliē. Et si at dubiū de liquore ascēdēte sur sum et extra decedente a vase min⁹ et qđ semipleno p filtrū tangente illū. Quo vtiqz ingenio aq̄ rectificat turbide. Aut nō ē hic attractio s̄z magis impulsio: et spēs aque multiplicatio. q. pri⁹ euaporādo sur sū cum eo qđ aer leuiter cedit ad qđ opatus trāsituz filtri dis positus sui raritate: et pri⁹ ipsius colligatiōe caliduz ēt pot ipsius. et cōtinētis imo ēt liquorū coadiuna re. Propter quartū vō sciendū qđ quis qđ dicē dū appeat s̄na semita dicēdum t̄n doctrine faciliōis gratia vnicuiqz. Vñ ad primū qđ dicēdū apparuit qm̄ vacuū hic intellectū nō ē cā priuatiua: vey potius positiua: s̄ it enī attractio a vacuo. i. ne fiat vacuuz nō tamē ois qđ attractio a vacuo sic exposito que a ca lido reducatur ad ipm: sed magis ecōtra nisi rōe fortal se vt expositum ē finis et intentōis nature vltie. Ad aliud dicēdū vt visuz ē asercione. P̄rietas nāqz qua litatū: et p̄cipue actiua est ea p̄ncipalis: et imedf ata actōis: est nāqz velut forme subalts instrm. me diata vero et prima est substantia dia. 60. et vltier⁹ apparz per aūdictum: Ad alia quid dicendum simi liter apparuit. Nam vult calidum per se qđ attractio nem p̄ficiat: aut saltē iuniet quālibz. Ad primum

eorum q̄ partis adnerse dicēdū h̄ exprimat nāliūz p̄mo
duas esse attractionis spēz. In alijs plurimis ponit̄
vt tactū: et que a calido tertia. imo etiāz nāliūm. Icdō
dicit̄ omnem attractionē h̄z veterē q̄litative p̄fici cra
si. Ad aliud dicēdū aut q̄ attractio a vacuo cā est alia
rū: vt c̄cessū ē p̄ modū finis. Vel is f̄mo imotu ex
tat et attractione: que hic: et nō supno. Aut fortassis
hic p̄ vacuū quoddā nō tollit motū fulcientē d̄ia. ii.
Ad aliud qd̄ dicendum apparuit: quoniam de vacuo
arguit̄ prout finaliter sp̄retū natura oisariā. Ad aliud
dicendū: q̄ p̄t̄ aliud sub esse ne vacuū accidat vt aer
aut aqua: vel si contingat vt iunctur a vacuo: eius ra
men principium fuit a calido. Differentia. 52.

Quod medulla non nutriat ossa ostendit̄: qm̄
fm̄ arif. san. per se et immediate nutrit: et vlti
mū est ali mentū: d̄ia. 30. sed medulla nō est
sanguis vt cū alijs denotat locus. Adhuc qd̄ simpli
citer est supfluitas nō nutrit sed abijciēdū velut iper
tinēs vsq; quaq; huiusmodi nō est medulla: coll. ii.
ca. de iuamēto cerebri et medulle. Et: quod nutrit̄
ex san. non nutrit̄ ex medulla: cū vnus partis vnus
sit nutrimentū: eo q̄ eē habeat et materiā vnā. h̄ ossa
nutriuntur ex san. vñ haly. Os nutritur ex san. gros
so et spisso: vñ in ossis fractura indigeret̄ deductiōe
talis et tanti sanguis: ex q̄li et quanto fiat porus in te
gnī li. 3. et p̄mo p̄ma. ca. de cōplexionibus mēbroz.
Situs ossis est humores nāles exsuccans locatus in
eis. Rursus ex quibus constituti sumus ex eisdē nutri
mur cum eadē sit mā ex qua auget̄ et constituit̄ p̄mu
d̄ia p̄tacta. sed ossis generatio est ex sanguine. p̄mo
prima: ca. eodē: non aut̄ ex medulla. Amplius nutri
tio fit per assimilationē nutriētis ei q̄ nutrit̄: hec enī
ip̄sus extat rō sed medulla nō est similis ossi: cū cali
da sit et humida labens: os aut̄ frigidū et siccum fixū.
Malin sic ossa et matie solida et dura vt que leoniba
berēt medullā sed ea carēt. vt. ii. aialiu. A. aial qd̄
habet stricturā in ossē multūq; ossitates: nec egens
sustentamento medulle: nō habz medullā sicut leo.
Multa ē paruoz: et maxime auū nō vident̄ medul
lam habere. Nō igit̄ os nutrit̄ medulla. In oppo
situm medici. vñ de distēperātia icquali. ca. 2. Ossī
um quedā habent scissuras: i quibus natura est humi
dum grossū albū in nutrimento eis p̄paratū: fo vero
de vtilitate p̄ticular. c. quarto: Ossā magna fuerūt
concaua: et hnt̄ medullā vt sint leuia sicut diutoria et
core. et cū hoc fuit medulla in eis ad cibāda ea. Ter
tio quoq; nāliūm. ca. vltimo: Qualis sanguis carni
bus: talis medulla ossibus. ille vero ip̄as nutrit. Et
thcof. fo. c. 2. In concavitatibus quorūdam ossium
sunt medulle vt eis pascant̄. Primo autē prima. c.
primo de anothomia ossium: Iuamentū medulle ē
vt nutriat os. tertio quoq; aialiu. A. Iuamentū
medulle est vt nutriat et remolliat os ne sicceat a mo
tu. Amplius qd̄ naturalit̄ situm retinet̄ in mēbro in
aliud in euacuatū: idēz nutrit aut nutrire valet ita vt
p̄b̄la id agant et ros es vero est medulla vt dicit̄ in
aīa i ossis v̄tre locata. Natriet igit̄ hec ossa. Pro
pter primū quidē sciendum quod qd̄ sit os dictū est:
d̄ia. 39. Est aut̄ medulla corpus molle p̄mitus san
guineū calidum et humidū in ossis p̄canitate fixū: in
albedinē calore permutatū. Ad olliciē aut̄ ip̄sus oñ
ait tactus et sanguineā eius visus naturā in aialibus
nouiter natis. In his nāq; apparet medulla sangui

nea: sed deinceps alterat̄ ab ossē. vñ. A. ii. aialiu:
medulla est sanguis alterat̄ ab ossis nā. Quō autez
ipsa differat a cerebro vt nucha oñ sum est d̄ia. 35. si
tuat̄ quoq; in quibusdā ossiūz vt i magnis duris ceu
que pedū plus et manuū magnoz: nō enī p̄fundius
pnt̄ humectari ab extra et nutrirī: i minoribus vero et
rarioribus ieristit̄ mime. Quorūndā ēt̄ aialiu sic so
lida sunt ossa et cōpressa vt p̄cavitatē modicā habeāt
et medullā. vñ histo. 3. et partiū fo: que ossiū sunt so
lida et forma vt que leonia modicā et subtilē hnt̄ me
dullā: et in paucis ossibz vt i cruribz et brachijs: nō
aut̄ est imutabilis ita vt vident̄ non habere totalit̄
medullā. In ossa. n. cōsumit̄ alimentū nō ita enī so
lida extat vt excusis sicut ex lapidibus effulgeat ignis
quedā nō nullatenus hnt̄ vt q̄ paruoz et siccoz aia
liū: Ossā ēt̄ maiora hnt̄ et aliqua eadē lepōsā et cōter
minatā magis vt cornigera: qdā nō sanguinosā et
humidiorē ceu alia vt et mlica: cū densiora habeant
ossa et solidiora p̄blaticis aut alijs magi p̄cipare me
dulla. vñ modicā hz porc. A. aialiu tertio. Pro
pter scdm̄ nō sciendū sniam fore supfluitas saltem
Ar. medullā ossa mime nutrire volētis per oia san
guineū immediate fore alimentū totū. Ad ostendit̄ eo q̄
medulla in nouiter ortis ē sanguinea: sanguine alimē
to embryōis exire sicut ex ip̄so p̄stitutina. Vñ quod
qz aut̄ ex eo nutrit̄ ex quo generationē suscepit. Qui
busdā nāq; ait ieristere medullā intercepto alimento
s. sanguine ex quo sunt ossa. Sed q̄ sanguis fit oibz
alimentum dictū: d̄ia. 30. Et id fortassis aduertens
aner. coll. 3. fo. ait: Ad medullā q̄ ossibus penitus est
supfluitas cibi eoz et est sp̄ata. Quid autē medici de
hoc sentiāt ip̄o inductū aīa. A. vero sere mediā ser
uans viā: sentit os ab eius sanguine nutrirī quo ad
ptes ip̄sus magis extrisecas: et demū huiusmodi nutri
mentū supflūū exprimit̄ iterius i ossis antrū p̄uidēte
nā et medullā p̄stitui q̄ ip̄m humectet deintus et nutri
at ita vt sere idēz sit supflūū p̄m vni et relique iu
uatiū: ceu colere sanguini supflūū p̄ venas decur
renti vtilis sūt felli et spleni. Lūi qd̄ series. Ad
dulla ē sustentamentū ossis: et supfluitas cibi ossis
que vertit̄ intra i expressione: et est ēt̄ cibus ad os: et i
ter istos f̄mones nō est diuersitas: et nō est id mirū:
qz medulla cū ē multa: poterit ex ea qd̄ p̄uertit ad ci
bū. et tūc nō est opus i hoc modico disputare vult nā
qz q̄ veritatem a naturali venatam medicus suppo
nat. Sed fortitan aduersarius nō concedet. Ar. mē
bra ex sanguine fieri nisi dealbato ad naturam sper
matis ducto iuxta illud sc̄di naturalium: Os vena
artaria neruus carilago pinguedo adeps mēbrana
et medulla. i sanguinea quidē ex sanguine facta sunt.
demūq; ex sanguine nutriuntur taliter p̄mutato. vñ
de non dicit q̄ vt superfluum generationis ossis sit
humidum sanguineūz in eis repertum eo q̄ ex san
guine sub eius forma permanente cōstruat̄: sed id
natura p̄ordinare inexistit velut quoddā ip̄sus prom
ptuariū. Ossā nāq; in principia sunt mollia rara: ita
put sanguis mutatus per omne ipsa valeat ab extri
secus occurrens nutrire. Cum autem proceditur et
indurantur tempore minime: tuncq; natura huius
humidum sanguineum condecoquens in substantiā
permutat ossium dupliciter vt declarabitur p̄portio
natum iuamento. Propter tertium autem scien
dum q̄ sicut ex sermōibus de iuamētis et de anima

eōmune oīs mēbrī habentis concavitātē ceu accipiē
 apborismoꝝ. 6. cū dicitur Si sanguis i vētrē effūda/
 tur: et reliqua. Quod et nomē sapit. kilia. n. grece vē/
 ter: kilon nāq; scauū: Inde vena chilis: et vētres ce/
 rebri et cordis. Sumit autē et venter pprie pro cōca/
 uitate membꝝoz spiritaliū et nāliū q̄ est a pectoris
 clauī ad pectinis os. vnde Almansoꝝis primo. c. de
 figura pectoris. Cōcavitās totius vētris que a furcu/
 lis vsq; ad anchaz ossa et c. Sumit et tertio proprius
 p concavitāte nāliū tantum: et ita venter dī stoma/
 chus et intestina pblematum p̄ma: et a ventre dūte
 In pturbationibus ventris: et alia. Accipit et pro/
 priissime p cōcavitāte dūtarat stomachus cōiter di/
 cta: iuxta illud in tegni libro fo: Vētris vero cogni/
 tiones ceu suscipit in questio. Scdm vero Ba. sto/
 machus dicitur isophagus seu meri proprie a stoma/
 cho est os: inde stomachus. i. orificiū. Os at stoma/
 chi est loc⁹ in opposito gladiate vbi is ampliā iferius
 quod p̄cordiū dī cor: et sibeth filr. vnde apborismo/
 rum q̄ta: Os ventris cor veteres noiauerūt. Os
 aut sit nutritio et modus illius dīa vsq; 30. Chilos
 aut grecū qui cibuz iportat. Indeq; achilles ab a q̄b
 priuationē notat velut in q̄nq; et chilos. i. quasi inci/
 batus. nō enī cōi cibo vescēbat sed istruct⁹ ab hypo/
 cēthauro ei⁹ p̄ceptore medullis vt fieret fortior cer/
 uoz nutriebat. Chilos quoq; fm baly. Ar. p. l. cō/
 scripsit denotans q̄ digerit in ventre. q̄ Ba. eligit
 Quod aut gnatur i epate p. m. Ar. chimū noiauit:
 q̄ et Ba. cōcessit. Est autē chilos substātia ligda p̄ti/
 sane in similitudine similes: p̄mo p̄ma. c. de humori/
 bus. dictus ē ptisanaria massa pulsiū similitudie p̄ti/
 sane. Bene aut dicit sp̄situdine similes vt i substā/
 tia: nō enī colore similitudine extat oīo cū chilos co/
 lore plus tingat assumptoz. Os egestionē onduunt
 q̄nq; cū quis colerata sumpserit vehementer. Non
 enī adeo p̄fecta sit in stomacho trāsmutatio et itestiniū
 vt color oisariā imutet. Mosce quoq; Hippo. sen/
 sisse cibū decoqui i ventre calore: Philistinūq; pa/
 raragore discipulū i eo putrescere. Erasistratez qdē
 eundem in ipo conteri. Asclepiadis autē emulos oīa
 huiusmodi vana eē et supuacanea promere. nihil enī
 decoqui sed crudā materiā sicut assumpta est i corp⁹
 omne reduci ex virtutibus apparēs Id ē Ba. 6. nā/
 lium. Cornelius etenī satagat saluare Asclepiades:
 imitatur enī nō parū eundē. Propter fm vero dī/
 cendū. q̄ quidā priores sequentiū tales ptulerunt dī/
 stinctionē: volētes ex ipsa vtriusq; ptis anxiomata cui/
 tare. Dixerunt nāq; q̄ venter quantū ad tunicā ite/
 riorē sufficienti nutritur ex chilo. q̄stuz vero ad extri/
 seca ex sanguie pfluentez ab epate ad eundē. Quod
 et sentētis volūt fulcire maioꝝ puta tertio tredecimo
 ca. i. vt dīr dices. Firmant et id filr rōe dicentes vē/
 tres nutriti ex illis q̄bus conuenienti⁹ et facilius nu/
 tritur: vt dictū p̄t. facilius aut et cōmodius quo ad
 tunicā interiorē alimentat chilo: cū ei similetur p̄am/
 plius. Hanc quidē positionē nō approbo: vt ostē/
 detur per amplius: cū in tunicā interiorēz satis spissā
 corpulentā concidat vene q̄ plurime: i sui ē substā/
 tia satis cōprehense visu prestantes eidez nutrimen/
 tuz. non enī illas sit ponere casuales. Adhuc bec p/
 ticula q̄ maior idiget vero alimēto per venas. Et:
 vere cōsumptioni eidez p oppositū veraz oportet re/
 staurationēz aduenire. vera sigdem cōsumptio ad

uenit in hac ventris tunica: et pprie ppter q̄nq; mo/
 tus appetitus se p̄ntes: vt dicitur in illa. Quod aut
 dicit chilo illi tunice assimilari nō recipio cum ea sit
 nervosa spermatica: egens alimento fm deperditio/
 nem factā: quod in eā multis trāsmutationib⁹ cōuer/
 tatur: imo tunice chilos plus assimilatur carnosē sā/
 guince. Quod enī in carnē cōuertit minori eget trā/
 smutationē: q̄ q̄ in alias cōuertitur partes: dīa. 35.
 Istis vero priores medicoꝝ illustres testant ore oēs
 vnico: partem interiorē ventris chilo per contactuz
 nutriti. Et ne id videar fingere eoz subdūt fm o/
 nes. Apborismoꝝ enī scda eoz que nutriuntur et c.
 Venter deniq; frui mōstrat cibarijs hic primit⁹ ipse
 ex eis ppriū trahens et disponēs i sui ipsius tunicas
 Cū aut satiatas fuerit ea: tunc ad secessionē emittit
 Tertio vero nāliū. ca. 7. Venter attrahit cibario/
 rum q̄stuz suauissimū euaporatiue et paulatim: et bec
 tunicis suis iponit et apponit. Cū aut sufficienter re/
 plētus fuerit velut onus aliquod reliquum deponit
 cibū. Quarto quoq; de re. san. Venter sui ipsius p̄ti/
 mū gratis cibū suscipit et vt accipiat et repleat quod
 deest sibi: et propterea circūplectit vndiq; ip̄s: et reti/
 net omnem donec sufficienter satietur. Quarto autē
 thcorice. ca. 3. Actio imutationis et alterationis dua/
 bus de causis est: altera est vt illi cibis cōpotens fiat
 sumatq; quod ipi erat in eo pueniens: id quod suuz
 proximū nature sui addat operimētis et tunicis. Al/
 tera vō vt epati facile fiat vt mutare i sanguinē. Isa/
 ac vero in vrinis: Libus et potus digerunt a stoma/
 cho et succus. q. ptisane efficiuntur: deinde nutrimē/
 tuz suuipius stomachus trahit quod nature sue ac cō/
 plerioni est simile: superfluaq; deponit. Febriuz ve/
 ro Isaac scilicet primo. Stomach⁹ sua pprietate di/
 gerit cibum et conuertit eum ad suā nutriendam eēn/
 tiam. Prime siquidem prima. ca. de anatomia ve/
 narum: Occultum stomachi primum nutrimentum
 q̄ est in ipso tāgir: et ex eo p cōtactū nutritur: Tertio
 aut. is. c. primo. Stomachus tribus nutritur modis
 vnus est quo fouet cibo in ipo adhuc existente: et se/
 cundus nutrimentum ei delatū per venas que sunt
 i eo. Et tertius quia ad ipsū tempore famis vehemē/
 tis effūditur sibi sanguis rubeus purus ab epate: eo/
 q; nutritur. Collz sigdem fo ca. de iuuamento mē/
 bꝝozum nutrimenti: Et accidit vt aliquis ex nostris
 socijs dubitet ex hoc quia membra ex chilo nō debēt
 nutriti: nisi postq̄ conuersus fuerit in sanguinē: et nō
 est adhuc conuersus in sanguinē in stomacho. Dici/
 mus ergo q̄ stomachus nutritur ab eo ex re modica
 que plus assimilaf qualitati q̄ quantitati Video er/
 go omnes in hoc concordare q̄ venter nutrit chilo
 nō solū quantū ad pelliculam interiorē: vey q̄stum
 ad tunicas: ceu expriment q̄nq; aut quantū ad eēn/
 tiam ventris. Solus aut Auer. q. hesitans addidit
 huiusmodi nutrimentum fore magis qualitatiū q̄
 quantitatiū. Porum etiā dictum contingit ratio/
 ne persuaderi quoniam illud nutrit quod cōsumptio/
 ni resistit vt fami et siti. Ad hoc enī alimentuz ordina/
 tur. Sed huiusmodi mor quiescunt assumptis cibo et
 potu. Adhuc ceu plura animalia nutriuntur ex qui/
 busdam humiditatib⁹ absq; sanguine: ita in ventre
 possibile fore p̄tē subrilē q̄ nutrit chilo ppter aliq;
 humiditatē q̄uis nō sit san. com igitur illa nutriunt
 nāliū totaliter sine sāguine: stomachus fm partē